
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

1 695 000 €

Reference: R4943926  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 030m  Build Size: 525m  Terrace: 47m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato rodinná vila v Nueva Andalucia k rekonstrukci, která se nachází jen 5 minut chůze od náměs8 Centro Plaza, jen pár
minut od Puerto Banus, nabízí vynikající inves;ční příležitost. Dvouúrovňový dům stojí na prostorném pozemku a
nabízí světlý obývací prostor s krbem, samostatnou kuchyň, tři ložnice s vlastní koupelnou (dvě s vlastní terasou) a další
všestranný prostor. Venku se můžete těšit na upravenou zahradu s prostorem pro velký bazén s terasou pro grilování.
Suterén zahrnuje velkou garáž pro pět aut a přizpůsobitelné prostory pro tělocvičnu nebo zábavní prostor. 
Tato vila s perfektní polohou v blízkos; golfových hřišť, škol a občanské vybavenos; je ideální pro rodiny nebo
investory. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Severní 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	1 695 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


